

Till

Samfälligheten Kärra Ligård

Förslag

Ankom 2012-02-19

Bättre nyttjande av garagen !

Bakgrund:

Ett stort antal husägare kan inte nyttja sina garage pga att garagen är för smala.

Då garagen byggdes på 1970 talet var även stora bilar smala. Ex en Volvo 244 som betecknas som stor var 1,76 m bred. Motsvarande Volvo är idag 1,89 m bred. Ökad bredd av bilar idag gäller för alla märken för både stora och små modeller.

Denna till synes lilla breddökningen gör att öppningsvinkeln på förardörren minskar, vilket innebär att förardörren ej går att öppna tillräckligt för in/ut passage. Det är svårt på gränsen till omöjligt att ta sig ur en modern bil idag då den väl kommit in i garaget. Vi blir också äldre och mindre viga att ta sig in/ur en bil.

Förslag :

För att ge fler möjlighet att kunna använda garagen och göra det lättare vid in/utpassage är följande en möjlig och ej alltför kostbar lösning.

Om förslagen tas upp vid kommande möte må styrelsen bereda förslagen till röstningsbara och lämpliga alternativ för genomförande.

Alternativ 1. Genom samfällighetens försorg som ägare av garagen. Ta upp hål i väggen i samtliga garage till granngaraget på förarsidans dörr. Dörren kan då öppnas så den går in i granngaraget och öppningsvinkeln ökar så att in/utpassage avsevärt underlättas. Lämpligt hål utredes. (förslag c:a 70 cm brett och c:a 1,5 m högt). Reglar reses i respektive granngarage mellan golvregel och takregel på båda sidor hålet att bibehålla väggens stabilitet och i egna garaget kläs hålkanten med trälistor för att undvika skador pga vassa hörn . Kostnad genom samfällighetens försorg. (kostide grovt räknat; material c:a 100:- och arbetsinsats 1-2 timmar) Ev debitering inkluderas med garageportar.

Alternativ 2. Samfälligheten ger tillåtelse till motsvarande håltagning där så grannar överenskommer. Kostnad och arbetsinsats genom den som nyttjar garaget. (alternativ delad kostnad) Generell tillåtelse för håltagning beslutas eventuellt på mötet.

Kommentar:

I de flesta motsvarande garagelängor är det helöppet mellan garagen. Garagen är inte avsedda till förvaring av diverse inventarier. Ingen kan längre skylla på att bilen ej får rum i garaget.

Med vänlig hälsning

Jan Karlberg/NL91